
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Трифуноска IV Братство-Миѓени Тетово Негица Павлока 100 I

2 Љубиша Филипоски IV Лирија Тетово Радица Ацевска 100 I

3 Марко Пандиловска IV А.С.Кикиш Тетово Нада Антовска 96 I

4 Меланија Стевовска IV Братство-Миѓени Тетово Негица Павлока 96 I

5 Мила Трајческа IV Братство-Миѓени Тетово Јелена Деспениќ-Кировска 88 I

6 Глорија Трпеска IV Братство-Миѓени Тетово Јелена Деспениќ-Кировска 88 I

7 Ева Ефковска IV Лирија Тетово Радица Ацевска 88 I

8 Рани Алили IV Кирил и Методи Тетово Ладбере Омери 88 I

9 Матеј Печеновиќ IV А.С. Кикиш Тетово Нада Антовска 84 II

10 Лука Ристоски IV Братство-Миѓени Тетово Негица Павлока 81 II

11 Филип Јосифиски IV А.С. Кикиш Тетово Дијана Ценовска 75 II

12 Ана Аврамовск IV Братство-Миѓени Тетово Милена Сибиновска 74 II

13 Јана Смилеска IV Лирија Тетово Радица Ацевска 71 II

14 Јована Симоска IV А.С. Кикиш Тетово Нада Антовска 71 II

15 Елена Ѓорковска IV Лирија Тетово Гордана Блажевска 71 II

16 Анита Ѓероска IV Братство-Миѓени Тетово Јелена Деспениќ-Кировска 63 III

17 Ана Антовска IV Лирија Тетово Гордана Блажевска 63 III

18 Андријана Груневска IV Лирија Тетово Гордана Блажевска 56 III

19 Софија Стефаноска IV Братство-Миѓени Тетово Милена Сибиновска 56 III

20 Катја Апостоловска IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска 51 Пофалница

21 Шефко Скендеровсаки IV Лирија Тетово Гордана Блажевска 50 Пофалница

22 Мила Павловска IV Братство-Миѓени Тетово Ана Смилевска 38

23 Меланија Стојановска IV Братство-Миѓени Тетово Ана Смилевска 34

24 Ксенија Савеска IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска 31

25 Стефан Евковски IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Соња Аврамоска 30

26 Михаил Петров IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќироска 29

27 Ема Настовска IV Братство-Миѓени Тетово Ана Смилевска 25

28 Едис Сулејмани IV Кирил и Методи Тетово Елена Панајоту 25

29 Венеса Митевска IV А.С. Кикиш Тетово Дијана Ценовска 21

30 Сара Нестороска IV А.С. Кикиш Тетово Дијана Ценовска 18

31 Рамиз Красниќи IV Кирил и Методи Тетово Елена Панајоту 13

32 Дајана Љубевска IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елиза Лимани V Кирил и Методи Тетово Теута Мемеди 100 I

2 Ангели Димовски V А.С. Кикиш Тетово Рената Лалиќ 99 I

3 Михаил Новески V Лирија Тетово Весна Данојловска 88 I

4 Пранвера Халили V Кирил и Методи Тетово Хиријете Авзиу 83 II

5 Сара Савеска V Лирија Тетово Весна Данојловска 82 II

6 Стела Блажевска V Братство-Миѓени Тетово Светлана Јаневска 78 II

7 Ндрина Зибери V Кирил и Методи Тетово Хиријете Авзиу 75 II

8 Бојан Јовановски V Лирија Тетово Гордана Томовка 75 II

9 Тарик Фејзули V Братство-Миѓени Тетово Светлана Јаневска 75 II

10 Лина Спироска V Братство-Миѓени Тетово Светлана Јаневска 75 II

11 Каја Војновска V Братство-Миѓени Тетово Светлана Јаневска 75 II

12 Стефани Стојановска V Лирија Тетово Весна Данојловска 74 II

13 Дарио Ристовски V А.С. Кикиш Тетово Драгица Јефтоска 73 II

14 Александра Симоска V ООУ Симче Настовски Јегуновце Елизабета Николовска 71 II

15 Валентина Богојевска V ООУ Симче Настовски Јегуновце Наташа Тофилоска 71 II

16 Ема Соколоска V Лирија Тетово Гордана Томовка 70 III

17 Емилија Кочоска V Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 70 III

18 Мери Лазевска V А.С. Кикиш Тетово Рената Лалиќ 64 III

19 Фросина Видојеска V ООУ Симче Настовски Јегуновце Билјана Ѓероска 60 III

20 Мустафа Латифовиќ V А.С. Кикиш Тетово Весиме Рамадани 58 III

21 Матеја Стојановска V Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 58 III

22 Мартин Стојаноски V ООУ Симче Настовски Јегуновце Билјана Ѓероска 57 III

23 Сара Ристовска V Братство-Миѓени Тетово Татијана Лалчевска 52 Пофалница

24 АнаМарија Тофилоска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска 51 Пофалница

25 Марија Коцеска V ООУ Симче Настовски Јегуновце Елизабета Николовска 50 Пофалница

26 Дарио Ристовски V Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 50 Пофалница

27 Димитри Ѓорчески V А.С. Кикиш Тетово Рената Лалиќ 45 Пофалница

28 Наум Илиевски V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Соња Аврамоска 43 Пофалница

29 Давид Богојевски V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќироска 41 Пофалница

30 Михаил Спасовски V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Николина Мишовска 41 Пофалница

31 Давид Јосифоски V Лирија Тетово Весна Данојловска 40 Пофалница

32 Радмила Ристоска V А.С. Кикиш Тетово Драгица Јефтоска 38

33 Ева Јаневска V А.С. Кикиш Тетово Рената Лалиќ 36

34 Стефан Ѓорѓевсаки V А.С. Кикиш Тетово Рената Лалиќ 35

35 Горица Арсиќ V А.С. Кикиш Тетово Драгица Јефтоска 33
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36 Амир Коџа V А.С. Кикиш Тетово Бесиме Рамадани 33

37 Анастасија Симовска V ОУУ Шемшово Јегуновце Слободанка Ристоска 31

38 Симеон Кузманоска V Братство-Миѓени Тетово Татијана Лалчевска 26

39 Adis Ismani V ООУ Симче Настовски Јегуновце Ilir Misimi 25

40 Rezona Ziberi V ООУ Симче Настовски Јегуновце Ilir Misimi 25

41 Матеа Ристоска V ОУУ Шемшово Јегуновце Слободанка Ристоска 25

42 Александар Ристовски     V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќироска 17

43 Мила Јанковска V А.С. Кикиш Тетово Рената Лалиќ 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Даниел Маркоски VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 95 I

2 Јована Војновска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 95 I

3 Јована Трифуноска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 95 I

4 Лука Ефкоски VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 80 II

5 Естира Кужава VI А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 80 II

6 Мартин Апостоловски VI ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 76 II

7 Петар Симовски VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 75 II

8 Сара Матоска VI ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 71 II

9 Антонио Митревски VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 65 III

10 Мила Перинска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 65 III

11 Владимир Јанев VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 65 III

12 Јонида Бислими VI Лирија Тетово Хирмизе Јусуфи 65 III

13 Михаела Угриноска VI Братство-Миѓени Тетово Марија Ананиева 53 Пофалница

14 Рона Зејнели VI Кирил и Методи Тетово Разие Исмаили 50 Пофалница

15 Бранислав Нестороски VI А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 50 Пофалница

16 Олгица Наумовска VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 47 Пофалница

17 Дрита Али VI Кирил и Методи Тетово Разие Исмаили 45 Пофалница

18 Рон Бајрами VI Лирија Тетово Измире Јусуфи 45 Пофалница

19 Ива Стефановска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 45 Пофалница

20 Петранка Ристовска VI ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 43 Пофалница

21 Сара Ристовска VI А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 40 Пофалница

22 Јованче Момировски VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 35

23 Теодора Спасоска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 32

24 Стефани Милошевска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 29

25 Никуш Томоски VI А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 23

26 Далибор Китановски VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 20

27 Борислав Ристовски VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 15

28 Петар Блажевски VI А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 12

29 Живко Јанчевски VI ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодора Спасеновска VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 86 I

2 Флори Алили VII Кирил и Методи Тетово Салие Етеми 83 II

3 Ема Краповска VII А.С. Кикиш Тетово Елена Начева 55 III

4 Мартина Спасовска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 50 Пофалница

5 Јован Тодоровски VII Лирија Тетово Ване Новачкоски 41 Пофалница

6 Нена Ацевска VII Лирија Тетово Ване Новачкоски 41 Пофалница

7 Лука Стефановски VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница

8 Матеј Митревски VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 35

9 Драгана Андровска VII ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 34

10 Мартина Ѓороска VII ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 29

11 Нина Никлевска VII А.С. Кикиш Тетово Елена Начева 28

12 Ангела Гроздановска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 25

13 Лука Бојоски VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 25

14 Славиша Јованоски VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 17

15 Викторија Трпчевска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 17

16 Александар Макревски VII Лирија Тетово Ване Новачкоски 15

17 Дарио Блажевски VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 15

18 Елена Спасиќ VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 14

19 Анастасија Ристоска VII А.С. Кикиш Тетово Елена Начева 13

20 Кире Несторовски VII А.С. Кикиш Тетово Елена Начева 11

21 Сара Лалиќ VII А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 10

22 Ива Пауновска VII Лирија Тетово Ване Новачкоски 6

23 Деспина Јастревска VII А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 3

24 Лука Филипоски VII Лирија Тетово Ване Новачкоски 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Орхан Багашов VIII Братство-Миѓени Тетово Шпензие  Хазири 93 I

2 Ива Јоргушеска VIII Лирија Тетово Ване Новачкоски 82 II

3 Христина Здравеска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 80 II

4 Михаела Антовска   VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 75 II



5 Арт Лимани VIII Кирил и Методи Тетово Ферија Јонузи 67 III

6 Ивона Сареска VIII Лирија Тетово Ване Новачкоски 58 III

7 Јована Филиповска VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 55 III

8 Оливера Спироска VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 43 Пофалница

9 Моника Наумоска VIII Лирија Тетово Ване Новачкоски 43 Пофалница

10 Даниела Несторовска VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 37

11 Елеонора Савеска VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 34

12 Катерина Димитријевска VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 33

13 Јахир Таири VIII Кирил и Методи Тетово Ферија Јонузи 29

14 Теона Силоска VIII ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 25

15 Анастасија Антовска VIII ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 10

16 Вероника Димитриевска VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Ончевска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 87 I

2 Саша Јовановска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 87 I

3 Марија Клепова IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 87 I

4 Ивана Гоговска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 87 I

5 Сара Апостоловска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 77 II

6 Христијан Делиѓорѓиев IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 67 III

7 Теодора Петровска IX Лирија Тетово Ване Новачкоски 63 III

8 Сара Симовска IX ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 37

9 Ангела Бошкоска IX Лирија Тетово Ване Новачкоски 30

10 Јане Коцески IX ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 27

11 Марија Стојковска IX А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 19

12 Ангела Зафировска IX ООУ ”Шемшово” Јегуновце Милица Марковска 18

13 Клара Ивановска IX Братство-Миѓени Тетово Марија Ананиева 11

14 Марија Јанковска IX А.С. Кикиш Тетово Лидија Ризова 10

15 Рина Лимани IX Кирил и Методи Тетово Разие Исмаили 6


